
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання погодження приватному акціонерному товариству           

«АМД Іллічівськ» щодо отримання спеціального дозволу на користування 

надрами з метою геологічного вивчення, в тому числі дослідно-

промислової розробки підземних вод із артезіанської свердловини              

№ 65-Э/8609, розташованої у м. Іллічівськ Одеської області 

 

 

 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 9
1
, 16 Кодексу України про надра, Порядку надання 

спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 30 травня 2011 року № 615, та враховуючи 

висновки та рекомендації постійної комісії обласної ради з питань екології, 

природокористування, запобігання надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх 

наслідків, обласна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати  погодження  приватному  акціонерному товариству              

«АМД Іллічівськ» щодо отримання спеціального дозволу на користування 

надрами з метою геологічного вивчення, в тому числі дослідно-промислової 

розробки підземних вод із артезіанської свердловини № 65-Э/8609, 

розташованої у м. Іллічівськ Одеської області. 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                    О.О. Гончаренко 

 

 

12 вересня 2014 року 

№ 1167-VI 

 

 


